【所定用紙①】

令和  年度 科目等履修生願（新規・継続）

國學院大學 学長 殿

 別記科目等を履修いたしたく、ご許可いただきますようお願い申し上げます。

令和   年   月   日

記

氏

フリ

 名

ガナ

             ㊞

   生年月日 西暦    年   月   日（満   歳）

現住所 〒

電話番号              メールアドレス

履修理由・目的 （※令和 4 年度のシラバスを参考にし、履修予定の科目・担当教員名を明記してください。

取得した単位を進学や資格取得のために利用する希望があれば記載してください。）

以上

  ≪大学院事務課使用欄≫

担当部長 課 長
研究科

幹 事

研究科

委員長

選考料 領収印 受付年月日

10,000円

（※新規願出者のみ）

写  真

3cm × 4cm